 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.
 годов )
 г. Дата
по Сводному реестру
находится Учреждение глава по БК
по Сводному реестру
ИНН

(наименование должности уполномоченного лица)
Коды
(подпись) (расшифровка подписи)
" " 20
х
1
(на 20 25 26 27
25
2 3
г. и плановый период 20
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х
Орган в ведении которого
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  муниципального образования город Краснодар
"Детский сад общеразвивающего вида № 114 "Аленький Цветочек"
2308225233
Наименование показателя Код строки
03300291
925
033D0849
18 " марта 20
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
3
230801001
1000
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
649 992,66
20 200 159,11 20 358 000,00 20 420 800,00Доходы, всего:
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120
1210
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего 1200 130
17 105 800,00
130
16 841 000,00 17 043 000,00
18 600 100,00
в том числе: 1110
1 995 700,00 1 820 700,00
18 204 459,11 18 537 300,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
1 820 700,00
0,00доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0,00 0,00
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств местного бюджета
(бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – местный бюджет)
в том числе: 1310 140
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 1 820 700,00
в том числе целевые субсидии: 1410 150
прочие доходы, всего 1500 180
1 995 700,00 1 820 700,00
в том числе:
0,00 0,00 0,00прочие поступления, всего 1980 х
    доходы от операций с активами, всего 1900 0,00 0,00 0,00
410
0,00
в том числе:
доходы от операций с активами, от выбытия материальных запасов (доходы от сдачи лома и макулатуры, полученные
в результате списания основных средств и доходы в часим возмещения недостачи материальных запасов) 1920 440
0,00
доходы от операций с активами, от выбытия основных средств (в части возмещения недостачи основных средств) 1910
Подписан: Сальникова Светлана Валерьевна
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L=Краснодар,
T=ЗАВЕДУЮЩИЙ, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ